AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 07/2016 – SEBRAE/RN – CPL

A Comissão Permanente de Licitação do SEBRAE/RN torna público que realizará uma

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO, com a

finalidade de contratação de empresa especializada na PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO DIGITAL DE DOCUMENTOS,

ATRAVÉS DA DIGITALIZAÇÃO CENTRALIZADA DO ACERVO, COM

PREPARAÇÃO, DIGITALIZAÇÃO, DEPURAÇÃO DE DADOS, CONTROLE DE

QUALIDADE, INDEXAÇÃO, IMPORTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS

FÍSICOS, BEM COMO O FORNECIMENTO DE UM SISTEMA DE GESTÃO DE

DOCUMENTOS INTEGRADO AO SISTEMA DE AUTOMAÇÃO DO REGISTRO DO

COMÉRCIO UTILIZADO PELA JUCERN –JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO NORTE, conforme especificações constantes do Edital do certame e

seus anexos. A abertura do certame está prevista para o dia 01 de dezembro de 2016, às

09:00 (nove) horas, na sede do SEBRAE/RN, sito a Av. Lima e Silva, 76, Lagoa Nova,

Natal/RN, na Sala “06” do Setor de Capacitação Empresarial. O Edital poderá ser

solicitado pelo e-mail: licitacao@rn.sebrae.com.br, após o envio de solicitação formal

contendo todos os dados da empresa solicitante ou retirado no Setor de Licitações do

SEBRAE/RN, no endereço acima informado, horário comercial.

Natal(RN), 23 de novembro de 2016.

Elisângela de Araújo Nogueira Melo

Pregoeira